[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________31.12.2014г.________ № __910__
            с.Еткуль

В соответствии с частью 71 статьи 8 Федерального закона "О  противодействии коррупции" и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденное постановлением  администрации Еткульского муниципального района  от 25.03.2013 г. № 156 « Об утверждении положения о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений, и лицами, замещающими эти должности», следующие изменения:
- в пункте 1 слово «представляемых» заменить на слово  «представленных»;

- в подпункте б пункта 8 слово «представляемые» заменить на слово «представленные».

2.Управлению образования администрации Еткульского муниципального района (Выборнова О.В.),  управлению социальной защиты населения  администрации Еткульского муниципального района (Меньшенина Л.А.),  отделу культуры администрации Еткульского муниципального района (Сырцова Л.В.),отделу  организационной и контрольной работы (Мингажева Л.И.)  ознакомить лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений,    под роспись с настоящим положением.
3.Разместить настоящее постановление  в установленном порядке  на официальном сайте  администрации  Еткульского муниципального района.

Глава Еткульского

муниципального района                                                            В.Н.Головчинский

О внесении изменений в  положение о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений, и лицами, замещающими эти должности